
令和6年3月27日　　8時45分 1

国道鵜苫地区配水管布設替工事

39,028,000円 35,480,000円

指名競争入札 99.4%

畑中・山田 一般共同企業体

池田・南 一般共同企業体

鵜木・小野 一般共同企業体

岡田共立・鬼頭・田頭 一般共同企業体

畑中・山田 一般共同企業体 落札

㈱岡田共立興産

鬼頭木材工業㈱様似工場

山田建業㈱

㈲田頭建設工業

㈱畑中設備工業

　　入札方式 落札率

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　入札執行日時 入札順

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

39,500,000

35,250,000

36,100,000

38,800,000



令和6年3月27日　　8時45分 2

西様似2号橋添架管布設替工事

25,850,000円 23,500,000円

指名競争入札 98.3%

㈱南組

池田建設㈱

㈱南組 落札

㈱鵜木組

㈱岡田共立興産

山田建業㈱

㈱畑中設備工業

23,350,000

23,450,000

23,400,000

23,450,000

23,300,000

23,100,000

　　落札者

入札参加業者名
入札金額(税抜き、単位:円)

摘    要
１回目 ２回目 ３回目

　　工事名(業務名)

　　予定価格(税込み) 予定価格(税抜き)

　　入札方式 落札率

　　入札執行日時 入札順


