入札執行日時	令和6年3月27日	8時45分	入札順	1
工事名(業務名)	国道鵜苫地区配水管			
予定価格(税込み)	39,028,000円		予定価格(税抜き)	35,480,000円
入札方式	指名競争入札		落札率	99.4%
落札者	畑中·山田一般共同			
入札参加業者名	入札金額(税抜き、単位:円)			摘要
	1回目	2回目	3回目	- 描 安
池田•南一般共同企業体	36,100,000			
鵜木∙小野一般共同企業体	38,800,000			
岡田共立·鬼頭·田頭一般共同企業体	39,500,000			
畑中·山田一般共同企業体	35,250,000			落札

入札執行日時	令和6年3月27日	8時45分	入札順	2		
工事名(業務名)	西様似2号橋添架管布設替工事					
予定価格(税込み)	25,850,000円		予定価格(税抜き)	23,500,000円		
入札方式	指名競争入札		落札率	98.3%		
落札者	(株)南組					
入札参加業者名	入札金額(税抜き、単位:円)			摘 要		
	1回目	2回目	3回目	拗 安		
池田建設㈱	23,300,000					
(株)南組	23,100,000			落札		
㈱鵜木組	23,400,000					
㈱岡田共立興産	23,450,000					
山田建業(株)	23,350,000					
㈱畑中設備工業	23,450,000					